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1. ENDELIG GODKENDELSE AF KANDIDATLISTER OG 
VALGFORBUND 

BAGGRUND FOR SAGENS FREMLÆGGELSE 
Regionsvalgbestyrelsen godkendte på mødet den 4. oktober 2017 30 ud af 34 kandidatlister. De 
kandidatlister, der ikke blev godkendt, har herefter haft frist til afhjælpning til mandag den 9. oktober 
2017, kl. 12. Regionsvalgbestyrelsen skal herefter vurdere, om kandidatlisterne nu kan godkendes. 

INDSTILLING 
Administrationen indstiller: 

1. at regionsvalgbestyrelsen tiltræder de indstillinger om godkendelse af kandidatlister, som fremgår af 
bilag 1, 

2. at regionsvalgbestyrelsen tiltræder indstilling om godkendelse af valgforbund, jf. bilag 2, 
3. at administrationen bemyndiges til at meddele kandidatlisterne valgbestyrelsens beslutninger og 

begrundelserne for dem, 
4. at de godkendte kandidatlister med de foretagne berigtigelser danner udgangspunkt for 

udarbejdelse af stemmesedlen 

POLITISK BEHANDLING 
Regionsvalgbestyrelsens beslutning den 10. oktober 2017: 
  
Godkendt, efter skriftlig votering. 
  
Abbas Razvi (B) deltog ikke i sagens behandling. Som stedfortræder deltog Karin Friis Bach (B). 

SAGSFREMSTILLING 
Regionsvalgbestyrelsen godkendte på mødet den 4. oktober 2017 30 ud af 34 kandidatlister. De 
kandidatlister, der ikke blev godkendt på mødet, fik besked samme dag, således at der kunne gives bedst 
mulig tid til afhjælpning. 
  
Fristen for afhjælpning var mandag den 9. oktober 2017, kl. 12.00. 
  
Der blev inden fristens udløb indleveret 3 afhjulpne kandidatlister, mens den sidste ugyldige kandidatliste 
ikke er indleveret på ny. 
  
I bilag 1 er redegjort for, hvornår de enkelte kandidatlister er modtaget og hvilke eventuelle 
bemærkninger, administrationen har til de enkelte lister. 

KOMMUNIKATION 
Offentliggørelse  
Der vedlægges endvidere oversigt (bilag 3) over de indleverede kandidatlister/kandidater med de af 
valgbestyrelsen godkendte bogstavsfortegnelser. 
  
Når der er taget endelig stilling til godkendelse af kandidatlister og forbund, offentliggøres oplysningerne 
snarest muligt og sendes til kommunerne og regionens hospitaler af hensyn til brevstemmeafgivningen. 

TIDSPLAN OG VIDERE PROCES 
Sagen forelægges regionsvalgbestyrelsen den 10. oktober 2017. 

DIREKTØRPÅTEGNING 
Hjalte Aaberg / Jesper Olsen 

JOURNALNUMMER 
17015785. 
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BILAGSFORTEGNELSE 
1. Bilag 1 - Indstilling vedrørende kandidatlister  
2. Bilag 2 - Indstilling vedrørende valgforbund  
3. Bilag 3 - Fortegnelser over kandidatlister og kandidater  
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 Sekretariatet 

 

 

 

Kongens Vænge 2 

3400  Hillerød 

 

Telefon 38 66 50 00 

  

Web www.regionh.dk 

  

Dato: 9. oktober 2017 

 

 

 

Til: Regionsvalgbestyrelsen, møde den 10. oktober 2017, kl. 14.15 

Godkendelse af kandidatlister 

 

1. Det indstilles, at regionsvalgbestyrelsen afviser følgende kandidatliste: 

 Afshaa Shafiq 

 

2. Det indstilles, at regionsvalgbestyrelsen godkender følgende kandidatlister: 

 Marquis de Sade 

 Kommunisterne 

 Kærlighedspartiet Regnbuefolket Befri Christiania 

 

3. Det indstilles vedrørende Kærlighedspartiet Regnbuefolket Befri Christiania, 

at kandidaterne Brian Gandrup, Brynjur Einarsson og Torben Riss Petersen 

slettes fra listen. 

 

4. Det indstilles vedrørende kandidatlisten En Død Hest, at 

regionsvalgbestyrelsen godkender sletning af kandidat nr. 5, Sean Ramone. 

 

Feministisk Initiativ og Christinia-Listen  

Til orientering har Feministisk Initiativ og Christiania-Listen indgået aftale om at 

bytte de tildelte bogstaver/pladser på stemmesedlen, således at Feministisk Initiativ nu 

har bogstavet Q, mens Christiania-Listen ikke får et bogstav, men oplistes nederst i 

alfabetisk orden. Repræsentanterne for begge kandidatlister har bekræftet bytningen, 

som herefter er foretaget. 

 

Kommunisterne 

Kandidatlisten blev afvist på mødet den 4. oktober 2017, idet minimumskravet på 

stillere på 50 ikke var opfyldt, da størstedelen af stillerne havde skrevet under på løse 

kopiark. Derfor blev der kun godkendt de 15 stillere, der havde skrevet under på den 

originale blanket.  

 

Kandidatlistens repræsentant blev herefter orienteret om, hvorfor kandidatlisten ikke 

var godkendt, samt at fristen for afhjælpning var mandag den 9. oktober 2017, kl. 12. 
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- Den afhjulpne kandidatliste (dvs. yderligere stillere) er indleveret den 9. 

oktober 2017, kl. 10.05. 

- Kandidaterne er opstillet sideordnet og ønsker anført bopæl. 

- Der er 16 kandidater. 

- 75 af 75 stillere er nu godkendt. 

 

Stillerne er afleveret på originale kandidatlisteformularer, hvorpå der er påhæftet kopi 

af alle relevante oplysninger, dvs. kandidatlistens forside, siden med kandidater og 

siden med underskrifter. Dette giver ikke anledning til bemærkninger.   

 

Kandidat nr. 14 og 15 ønsker anført ”Indre By” som geografisk betegnelse for bopæl. 

Denne betegnelse kan imidlertid give anledning til tvivl, og andre kandidatlister er 

derfor vejledt om at ændre betegnelsen, hvilket alle berørte kandidatlister har 

accepteret.  

 

Det indstilles i overensstemmelse hermed, at betegnelsen ”Indre By” ændres til 

København K. 

Kandidatlisten giver herefter ikke anledning til bemærkninger. 

Der er nu tilstrækkeligt antal stillere, og det indstilles derfor, at kandidatlisten 

godkendes.  

 

Marquis De Sade 

Den oprindeligt indleverede kandidatliste opfyldte ikke stillerkravet og 

regionsvalgbestyrelsen afviste derfor at godkende kandidatlisten på det foreliggende 

grundlag.  

 

Kandidatlistens repræsentant blev herefter orienteret om, hvorfor kandidatlisten ikke 

var godkendt, samt at fristen for afhjælpning var mandag den 9. oktober 2017, kl. 12. 

 

- Den afhjulpne kandidatliste (dvs. yderligere stillere) er indleveret den 6. 

oktober 2017, kl. 10.15 

- Kandidaten er opstillet i partiliste og ønsker ikke anført bopæl. 

- Der er 1 kandidat. 

- 56 ud af 63 stillere er nu godkendt. 

 

Kandidatlisten giver herefter ikke anledning til bemærkninger. 

Der er nu tilstrækkeligt antal stillere, og det indstilles derfor, at kandidatlisten 

godkendes.  

 

Kærlighedspartiet (Regnbuefolket / Befri Christiania) 

"Kandidatlisten Kærlighedspartiet (Regnbuefolket / Befri Christiania)" har anmodet 

om fornyet behandling af sin listebetegnelse.  

 

Valgbestyrelsen besluttede på sit møde den 4. oktober 2017, at kandidatlisten 

"Kærlighedspartiet (Regnbuefolket / Befri Christiania)" ikke kunne godkendes med 
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den ønskede listebetegnelse. Begrundelsen var som ved afvisningen af en liste med 

samme navn i 2013, at det anses som en væsentlig mangel, at en listebetegnelse med 

parentes og skråstreg ikke er entydig, og at listebetegnelsen ville fremtræde grafisk 

med et særpræg på stemmesedlen. Kandidatlisten af samme navn ved valget i 2013 

indleverede efter afvisningen en ny liste med betegnelsen ”Kærlighedspartiet Befri 

Christiania”, som blev godkendt. 

  

Listens kontaktperson, Allan Anarchos, blev samme dag underrettet om 

valgbestyrelsens beslutning og om, at manglen ved listebetegnelsen kunne afhjælpes 

inden den 9. oktober kl. 12 ved at indlevere en ny kandidatliste med en entydig 

listebetegnelse underskrevet af alle godkendte stillere og kandidater. Manglen kunne 

også afhjælpes ved at indlevere en erklæring om godkendelse af ny listebetegnelse 

underskrevet af alle godkendte stillere og kandidater. 

  

Listens kontaktperson kontaktede herefter valgsekretariatet og spurgte, om følgende 

ændrede listebetegnelser kunne forventes godkendt: 

  

a) Kærlighedspartiet Befri Christiania 

b) Kærlighedspartiet Regnbuefolket 

c) Kærlighedspartiet Regnbuefolket Befri Christiania 

  

Valgsekretariatet har vejledende oplyst kontaktpersonen om, at en listebetegnelse som 

anført under a) vil blive indstillet til godkendelse i valgbestyrelsen, da den svarer til 

den listebetegnelse, som blev godkendt ved sidste valg. 

  

En listebetegnelse som anført under b) vil ikke fremtræde med særlige kendetegn i 

forhold til andre kandidatlister på stemmesedlen og vil derfor også blive indstillet til 

godkendelse. Forudsætningen for at godkende enten a) eller b) er, at der inden 

afhjælpningsfristens udløb den 9. oktober 2017 kl. 12 indleveres en ny kandidatliste 

med angivelse af denne listebetegnelse underskrevet af alle godkendte stillere og 

kandidater, da der vil være tale om en væsentlig ændring af den listebetegnelse, som 

kandidater og stillere godkendte ved deres underskrift på den indleverede liste. 

  

En listebetegnelse som anført under c) vil også blive indstillet til godkendelse i 

valgbestyrelsen, da den ikke vil fremtræde med særlige kendetegn i forhold til andre 

kandidatlister på stemmesedlen.  

  

Da en listebetegnelse som nævnt under c) kun forudsætter en mindre ændring af 

listebetegnelsen på den indleverede kandidatliste ved fjernelse af parentes og 

skråstreg, kan regionsvalgbestyrelsen godkende ændringen som en mindre ændring af 

den indleverede listen. Ved anvendelse af listebetegnelsen "Kærlighedspartiet 

Regnbuefolket Befri Christiania", kræves der ikke indlevering af en ny kandidatliste. 

Listens kontaktperson er anmodet om at tilkendegive pr. mail, hvordan manglen 

ønskes afhjulpet.  
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Kontaktpersonen har herefter ønsket, at listebetegnelsen ændres til det under c) 

nævnte: Kærlighedspartiet Regnbuefolket Befri Christinia. 

 

Det indstilles, at regionsvalgbestyrelsen godkender, at kandidatlisten 

"Kærlighedspartiet (Regnbuefolket / Befri Christiania)" kan opstille til 

regionsrådsvalget under listebetegnelsen "Kærlighedspartiet Regnbuefolket Befri 

Christiania” 

 

Følgende kandidater har andet statsborgerskab end dansk: 

 Scott Hill, amerikansk 

 Edna Michaelsdottir, islandsk 

 Mahungu Lyahu Mhoja, tanzaniansk 

 Ulf Kjellberg, svensk 

 Franco Calledda, italiensk 

 

Administrationen har påset, at disse kandidater opfylder valgretsbetingelsen. 

 

Kandidaten Asser Pivat ønsker anført bopælsbetegnelsen Sundholm, hvilket imidlertid 

ikke er en betegnelse for kommune eller postdistrikt mv., men betegnelse for en 

institution. Der kan ikke godkendes gadenavne som betegnelse for bopæl, og 

betegnelser, der er endnu mere snæver end gadenavne, så som navne på institutioner, 

må derfor ligestilles hermed.  

  

Kandidat Ulf Kjellberg ønsker anført bopælsbetegnelsen Christiania. Imidlertid har 

han i henhold til CPR-registret bopæl i København NV, 

 

For så vidt angår selve kandidatlisten har følgende kandidater har ikke oplyst cpr. nr. 

og har ej underskrevet deres kandidatur. Kandidaterne skal derfor slettes fra listen, jf. 

reglerne. 

 Brian Gandrup 

 Brynjur Einarsson 

 Torben Riis Petersen 

 

Det indstilles, at kandidater Brian Gandrup, Brynjur Einarsson og Torben Riis Petersen 

slettes fra listen.  

 

Det indstilles, at kandidaterne Asser Pivat og Ulf Kjellberg anføres med 

bopælsbetegnelsen København, ligesom de andre kandidater på listen, der har bopæl i 

København, har anført det. 

 

Det indstilles, at kandidaterne med andet statsborgerskab end dansk, jf. opremsningen 

ovenfor, godkendes, og at administrationen bemyndiges til at meddele dem dette. 

 

Den indleverede kandidatliste giver herefter ikke anledning til bemærkninger.  
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En Død Hest 

Ved mødet den 4. oktober 2017 blev der orienteret om, at kandidat nr. 5, Sean 

Ramone, ikke havde udfyldt cpr.nr. og heller ikke havde underskrevet sit kandidatur. 

 

Kandidatlistens repræsentant er herefter orienteret om, at kandidaten skal indgive de 

manglende oplysninger og underskrive sit kandidatur, inden fristens udløb, mandag 

den 9. oktober 2017, kl. 12. 

 

Kandidaten har herefter ikke indleveret oplysninger, ej heller underskrevet 

kandidaturet.  

 

Kandidaten skal derfor slettes fra listen, jf. reglerne, hvilket dermed indstilles.  

 

Afshaa Shafiq 

Valgbestyrelsen kunne ved mødet den 4. oktober 2017 ikke godkende kandidatlisten, 

da den ikke var behørigt udfyldt, inden stillerunderskrifterne. 

Kandidatlistens repræsentant blev herefter orienteret om, hvorfor kandidatlisten ikke 

var godkendt, samt at fristen for afhjælpning var mandag den 9. oktober 2017, kl. 12. 

Der er herefter ikke blevet indleveret en ny kandidatliste, og listen skal derfor helt 

slettes, jf. reglerne, hvilket dermed indstilles.  
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 Sekretariatet 

 

 

 

Kongens Vænge 2 

3400  Hillerød 

 

Telefon 38 66 50 00 

  

Web www.regionh.dk 

  

Dato: 9. oktober 2017 

 

 

 

Til: Regionsvalgbestyrelsen, møde den 10. oktober 2017, kl. 14.15 

Godkendelse af valgforbund 

 

Valgforbundene giver ikke anledning til bemærkninger, og det indstilles, at de 

godkendes.  

 

Der er inden fristens udløb, mandag den 9. oktober 2017 modtaget nedenstående 

valgforbund. Alle de involverede kandidatlister har indleveret behørig udfyldt blanket. 

 

A. Socialdemokratiet 

B. Radikale Venstre 

F. SF-Socialistisk Folkeparti 

E. Retsforbundet 

M. Lokallisten Rudersdal 

Å. Alternativet 

 

C. Det Konservative Folkeparti 

K. Kristendemokraterne 

O. Dansk Folkeparti 

W. Borgernes Stemme 

 

D. Nye Borgerlige 

I. Liberal Alliance 

V. Venstre 

Z. Fremskridtspartiet 

 

Christiania-listen 

J. Hampepartiet 

Q. Feministisk Initiativ 

R. Kommunisterne 

Ø. Enhedslisten 

Æ. Dovne Robert 

 

En Død Hest 

Kærlighedspartiet Regnbuefolket Befri Christiania 

U. Marquis de Sade 
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A. Socialdemokratiet 

Sophie Hæstorp Andersen, København 

Leila Lindén, Bornholm 

Lars Gaardhøj, København 

Erik Rostell Gregersen, Amager 

Jesper Clausson, Brøndby 

Kim Rockhill, Frederikssund 

Hanne Andersen, Ballerup 

Charlotte Holtermann, Egebjerg 

Maria Gudme, København 

Andreas Hoff, København 

Martin Baden, Herlev 

Flemming Pless, København 

Troels Neiiendam, Gladsaxe 

Lisbeth B. Ritter, Valby 

Erik Jensen, Frederiksberg 

Claus Heje, Albertslund 

Bodil Kornbek, Lyngby-Taarbæk 

Vagn Majland, Hvidovre 

Jarl Feyling, Brønshøj 

Susanne Due Kristensen, Hillerød 

Özkan Kocak, Glostrup 

Bent Møller Jensen, Rødovre 

Rie Holst, Egedal 

Lars Rosenørn-Dohn, Helsingør 

Flemming Hørdum Gertsen, Rudersdal 
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B. Radikale Venstre 

Karin Friis Bach, Egedal 

Stinus Lindgreen, Lyngby 

Søren Burcharth, København 

Morten Lorenzen, Halsnæs 

Annette Randløv, Ballerup 

Klaus Fisker, Allerød 

Freja Lilli Wirlander, Amager 

Søs Haugaard, København 

Rikke Mortensen, Egedal 

Lartey Lawson, København 

Erik Schmidt Andersen, Glostrup 

Jacob Netteberg, Birkerød 

Camilla Kampmann, Helsingør 

Gerd Lyng, Bornholm 

Henrik Nielsen, Gentofte 

Anette Steenberg, Bagsværd 

Christina Thorholm, Hillerød 

Henrik Brade Johansen, Virum 

Marie-Louise Andreassen, Gentofte 

Søren Bald, Gribskov 
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C. Det Konservative Folkeparti 

Christoffer Buster Reinhardt, Rudersdal 

Hans Toft, Gentofte 

Line Ervolder, København 

Karsten Skawbo-Jensen, Frederiksberg 

Dorthe la Cour, Lyngby-Taarbæk 

Per Tærsbøl, Helsingør 

Steffen Mølgaard Hansen, Høje-Taastrup 

Erik Lund, Allerød 

Kenneth Gøtterup, Dragør 

Nadja Hageskov, Hørsholm 

Ole Søbæk, Frederikssund 

Firat Sari, Vallensbæk 

Emilie Lundblad, Lyngby-Taarbæk 

Lars Abel, Gladsaxe 

Susanne Mortensen, Furesø 

Steen Ørskov, Hvidovre 

Jan H. Klit, Hørsholm 

Helle Bonnesen, København 

Charlotte Haagendrup, Egedal 

Tage Jensen, Bornholm 

Karsten Kriegel, Ballerup 

Thomas von Jessen, Fredensborg 

Dorte Vilhelmsen, Herlev 

Kim Drejer Nielsen, Rødovre 

Michael Kristian Mathiesen, Helsingør 

Carsten Fuhr, Tårnby 

Susanne Møller, København 

Lars Gravgaard Hansen, Albertslund 

Dan Kornbek Christiansen, Glostrup 

Niels Lawaetz, Gribskov 

Esben Dyekjær, Hørsholm 

Tommy Wohlers Sørensen, Brøndby 
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Søren Vester-Fabrin, Halsnæs 

Rasmus Ørvad Boné, Ishøj 

Dres Hansen, Hillerød 

Lars Arne Christensen, Lyngby-Taarbæk 
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D. Nye Borgerlige 

Poul V. Jensen, Gentofte 

Annette Skov Andersson, Lyngby-Taarbæk 

Lisa Poulsen, København 

Morten Bille, Hillerød 

Cherif Ayouty, Gladsaxe 

Henrik Engel Elborough, Gentofte 

Nina Froberg, Gentofte 

Per B. Frostholm, Nyker 

Aia Fog, København 

Krisztina Gulyas, Valby 

Jesper Hammer, Allerød 

Anders Toft Hansen, København 

Helle Lund, Gilleleje 

Klaus Kesje, Helsingør 

Lars Kiil, Gentofte 

Thomas Køhler, København 

Susanne Loumand, Gladsaxe 

Henrik Vendelbo, Gentofte 

Jens Beck Madsen, Kokkedal 

Bill Malmgren, Frederiksværk 

Henrik Malmgreen, Helsingør 

John Jensen, Allerød 

Elsebeth Nielsen, Frederikssund 

Ketil Wathne Rasmussen, Rødovre 

Peter Thestrup, Hørsholm 

Lisa Mette Tønder, Rudersdal 

Arent Christian Kjær, Charlottenlund 
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E. Retsforbundet 

Thorbjørn Rasmussen 

Johanne Langdal Kristiansen 

Ove Thuen 

Poul Gerhard Kristiansen 

Jimmy Due 

Kjeld I. Thomsen 
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F. SF – Socialistisk Folkeparti 

1. Jens Mandrup, Amager 

2. Peter Westermann, Østerbro 

3. Karoline Vind, København NV 

4. Annika Smith, Vesterbro 

5. Lucas Antonio Madsen, Hillerød 

6. Stine Roldgaard, Hvidovre 

7. René Hülz, Frederiksberg 

8. Kirsten Sloth, København K 

9. Ole Bergmann, Fredensborg 

10. Betina Skovby, Herlev 

11. Mehmet Kücükakin, Albertslund 

12. Hanne Agersnap, Lyngby 

13. Vagn Kjær-Hansen, Brøndby 

14. Benna Lis Jacobsen, Østerbro 

15. Jacob Andrup, Ølstykke 

16. Kira Marie Peter-Hansen, Søborg 

17. Thomas Monberg, Gladsaxe 

18. Mogens Mathiesen, Glostrup 

19. Ole Frimann Hansen, Frederikssund 

20. Ivar Heltberg, Trørød 
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G. Valgfest med mexicansk tema 

Michael Staal-Olsen, København 
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H. Lokalliste i Region Hovedstaden 

1. Arne Bech 

2. Kristina Young 

3. Karoline Cleemann 

4. Gert Krogstad-Nielsen 

5. Thomas Skouboe 

6. Lars Cramer-Larsen 
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I. Liberal Alliance 

Niels Høiby, Furesø 

May-Britt Kattrup, Hørsholm 

Stig Jørgensen, Frederiksberg 

Jacob Rosenberg, Frederiksberg 

Asger Larsen, Amager 

Anders Vestergaard, Hørsholm 

Lars Berg Andersen, Frederiksberg 

Morten Buchwald, København Ø 

Søren Kreilgaard, Rudersdal 

Michele Fejø, Gladsaxe 

Lars Franyó, Herlev 

Helle Abild, Fredensborg 

Carl Andersen, Albertslund 

Anne Jeremiassen, Lyngby 

Marianne Porsborg, Frederikssund 

Carsten Zacho, Brøndby Strand 

Jan Ilum, Helsingør 

Elisabeth Ildal, Rudersdal 

Karsten Andersen, Gribskov 

Maria Thorning, København NV 

Christian Hauge Lundgaard, Allerød 

Tommy Højegaard, Egedal 

Erik Hansen, Rødovre 
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J. Hampepartiet 

Klaus Trier Tuxen, Vesterbro 

  

Punkt nr. 1 - Endelig godkendelse af kandidatlister og valgforbund
Bilag 3 - Side -12 af 35

Møde i Regionsvalgsbestyrelsen 2017 d. 10-10-2017



13 
 

K. Kristendemokraterne 

Stig Grenov, Hørsholm 

Isabella Arendt, København 

Bjarne Hartung Kirkegaard, Bornholm 

Sara Sejergaard, Albertslund 

Jacob Hellwing, Bornholm 

Maria Lykke Andersen, Ballerup 

Matthias Ripley Eilsøe, Bornholm 

Anne Margrethe Roesen, Bornholm 

Martin Rask Olsen, Hillerød 

Flemming Røntved, København 

Frank Menzel, Frederiksberg 

Gunnar Bjørn Thomsen, København 

Niels Chresten Andersen, Bornholm 
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L. Lavere Skatter og Afgifter 

Martin Tidsvilde 

Lasse Pehrson 
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M. Lokallisten Rudersdal 

Finn Jørgensen, Birkerød 

Mona Madsen, Birkerød 

Trine Dybkjær, Søllerød 

John Austin, Birkerød 
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N. Nationalpartiet 

1. Kashif Ahmad 

2. Asif Ahmad 
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O. Dansk Folkeparti 

Henrik Thorup 

Finn Rudaizky 

Kristian Tørning 

Freja Södergran 

René Danielsson 

Isabella Sara Sarchar 

Paw Karslund 

Eva Bechmann 

Ole S. Nielsen 

Tina Wittendorf 

Morten Dreyer 

Ib Kirkegaard 

Anne Birgitte Lundquist 

Gitte Hemmingsen 

Susanne Damsgaard 

Birgitte Dahl 

Michael Jensen 

Jens Kirkegaard 

Rita Rahbek Russell 

Kasper Sørmer-Sørensen 
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P. Stram Kurs 

Rasmus Paludan, København 

C.M. Hansen, Albertslund 

Casper Flink Olsen, Brøndby 

Ronnie Haakansson, Glostrup 

Kim Poulsen, København 

K. Møller, Østerbro 

Yvonne Holm, Hvidovre 

S. Skallsø, Rødovre 
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Q. Feministisk Initiativ  

1. Siri Bonde Andersen, København NV    

2. Muneeza Rosendahl, København Ø 

3. Cathrine Borum Hyldig, Virum  
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R. Kommunisterne 

Per I. Aabel, Frederiksberg 

Rikke G. F. Carlsson, København 

Jørgen Bentzen, Herlev 

Kim W. Bilfeldt, Hundested 

Betty Frydensbjerg Carlsson, Vesterbro 

Henrik Chieu, Farum 

Lars L. Emanuel, Sundbyvester 

Preben F. Fogelstrøm, Amager 

Steen Jørgensen, Vanløse 

Jens Chr. Larsen, Dragør 

Nicklas H. Lundstrøm, Nørrebro 

Kim Lykkegaard, København NV 

Bo Møller, Albertslund 

Hjørdis G. Nielsen, København K 

John Poulsen, København K 

Kurt Schmidt, Kastrup 
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T. Tryghedslisten 

Fuat Yalan 

Seyfullah Konmaz 

Harun Avdal 

  

Punkt nr. 1 - Endelig godkendelse af kandidatlister og valgforbund
Bilag 3 - Side -21 af 35

Møde i Regionsvalgsbestyrelsen 2017 d. 10-10-2017



22 
 

U. Marquis de Sade 

1. J. V. Marcel Sade 
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V. Venstre, Danmarks Liberale Parti 

Martin Geertsen, København 

Anne Ehrenreich, Hørsholm 

Carsten Scheibye, Bornholm 

Ricki Vejsmose, Høje-Taastrup 

Christine Dal, Frederiksberg 

Camilla Søe, København 

Randi Mondorf, Rudersdal 

Peter Frederiksen, Hillerød 

Thomas Bak, Fredensborg 

Per Roswall, Gribskov 

Lisbeth Dupont-Rosenvold, Egedal 

Sune Raunkjær, Halsnæs 

Søren P. Rasmussen, Lyngby-Taarbæk 

Sofie Amalie Blomsterberg, Albertslund 

Karina Rohrberg Jessen, København 

Erik Sejersten, Frederikssund 

Louise Feilberg, Gentofte 

Gunnar Sumberg, Gladsaxe 

Kurt Pii, Furesø 

Jimmy Damsgård, Tårnby 
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W. Borgernes Stemme 

Michael Huusom, Fredensborg Kommune 
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Y. Nytnordsjælland 

Anders Gerner Frost 

Camilla Woller-Nielsen 

Pernille Søndergaard 

Morten Rohde Klitgaard 

Thomas Elletoft Køster 

Tonny Nalepa Jensen 

Alan Robert Nielsen 

Morten Ulrik Jørgensen 

Malene Schwab Holm 
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Z. Fremskridtspartiet 

Anders Silberbauer, Hillerød 

Berit Dissing, Tårnby 

Henrik Mortensen, Lyngby-Taarbæk 

Erik Ravn, Græsted-Gilleleje 
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Æ. Dovne Robert 

1. Robert Nielsen 
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Ø. Enhedslisten – De Rød-Grønne 

1. Marianne Frederik, Amager 

2. Tormod Olsen, København K 

3. Annie Hagel, Helsingør 

4. Torben Kjær, Hillerød 

5. Susanne Langer, Bispebjerg 

6. Torben Conrad, Nørrebro 

7. Annette Skinhøj, Rødovre 

8. Stig Larsen, Albertslund 

9. Niels Peter Arskog, Lyngby 

10. Marianne Dithmer, Herlev 

11. Morten Riis, Gudhjem 

12. Eva Marianne Thune Jacobsen, Frederiksberg 

13. Sofie Frank Larsen Jørgensen, Valby 

14. Saiar Youssef, Allerød 

15. Lisbeth Pedersen, Hvidovre 

16. Mette Bang Larsen, Frederiksberg 

17. Trine Henriksen, Gladsaxe 

18. Steen Andersen, Brøndby 

19. Lisbet Møller, Hundested 

20. Mads Hauptmann Larsen, Amager 

  

Punkt nr. 1 - Endelig godkendelse af kandidatlister og valgforbund
Bilag 3 - Side -28 af 35

Møde i Regionsvalgsbestyrelsen 2017 d. 10-10-2017



29 
 

Å. Alternativet 

Ken Patrick Petersson, Høje-Taastrup 

Martin Schepelern, København 

Qasam Nazir Ahmad, Halsnæs 

Julie Herdal Molbech, Helsingør 

Theis Liebach Smedegaard, Nørrebro 

Pernille Schnoor, Hørsholm 

Martin Kjærulff, København NV 

Rolf Bjerre, København 

Tue Boje Folden, Ballerup 
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Borgernes Liste 

Morten Villadsen 

Tom Lysgaard 

Anders Madsen 

Joachim Foged 
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Christiania-Listen 

Hulda Mader, Christiania 

Britta Lillesøe, Christiania 

Andreas Bennetzen, Christiania 

Lis Brandstrup, Christiania 

Carl Oskar Strange, Christiania 

Nils Vest, Christiania 

Kirsten Larsen Mhoja, Christiania 

Lars Hauch Fenger, Christiania 

Pia Bjørg Liljenbøl, Christiania 

Amanda Otilie Ibsen, Christiania 

 

  

Punkt nr. 1 - Endelig godkendelse af kandidatlister og valgforbund
Bilag 3 - Side -31 af 35

Møde i Regionsvalgsbestyrelsen 2017 d. 10-10-2017



32 
 

En Død Hest 

1. Morten Versner, Sydhavnen      

2. Kim Silberbrandt, Nordvest 

3. J. Pedro Gonçalves, Christiania 

4. Jesper Balle, København 
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Kærlighedspartiet Regnbuefolket Befri Christiania 

1. Allan Anarchos, Nørrebro 

2. Sarah K. O. Christiansen, Christiania 

3. Leif Hamlet Botwel, Christiania 

4. Scott Hill, Amager 

5. Morten Nielsen, Christiania 

6. John Erik Wagner, København 

7. Willem Jacob Cornelis Zibrandtsen, Amager 

8. Ole Kaimer, Nørrebro 

9. Edna Michaelsdottir, Christiania 

10. Erik Sandmand, Christianshavn 

11. Josefine Fisker, Christiania 

12. Makungu Lyaku Mhoja, Christinia 

13. Anders Hansen, Christinia 

14. Anne Sommer Pihl, Østerbro 

15. Hans Pedersen, Vanløse 

16. Hans Christian Magnussen, Vesterbro 

17. Asser Pivat, København 

18. Jørgen Dolmer, Østerbro 

19. Peter Eliot Juhl, Valby 

20. Ulf Kjellberg, København 

21. Ulf Gregers Andersen, Frederiksberg 

22. Lotte Seir, Østerbro 

23. Claus D. Bork, Frederiksberg 

24. Lars Skovle, Vesterbro 

25. Franco Calledda, Frederiksberg 

26. Karsten Nyvang, København 

  

Punkt nr. 1 - Endelig godkendelse af kandidatlister og valgforbund
Bilag 3 - Side -33 af 35

Møde i Regionsvalgsbestyrelsen 2017 d. 10-10-2017



34 
 

Schiller Instituttets Venner 

1. Tom Gillesberg 

2. Michelle Rasmussen 

3. Feride Istogu Gillesberg 

4. Lissie Brobjerg 

5. Hans Frederik Brobjerg 

6. Christian Bechmann Olesen 
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Valgforbund 

VF1 : A. Socialdemokratiet 

B. Radikale Venstre 

E. Retsforbundet 

F. SF-Socialistisk Folkeparti 

M. Lokallisten Rudersdal 

Å. Alternativet 

 

VF2 : C. Det Konservative Folkeparti 

K. Kristendemokraterne 

O. Dansk Folkeparti 

W. Borgernes Stemme 

 

VF3: D. Nye Borgerlige 

I. Liberal Alliance 

V. Venstre 

Z. Fremskridtspartiet 

 

VF4: J. Hampepartiet 

Q. Feministisk Initiativ 

R. Kommunisterne 

Æ. Dovne Robert 

Ø. Enhedslisten 

Christiania-listen 

 

VF5: U. Marquis de Sade 

En Død Hest 

Kærlighedspartiet Regnbuefolket Befri Christiania  
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